
rooa 
~ 

GABINETE DO PRESIDENTE 

n i 

CA'%'IARA T%L NICIPAL DE SALOÁ 
Praça São Vicente, 31, Centro— Saloá/PE. 

Sab á - PE, 05 de fevereiro de 2025. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SALOÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA JURÍDICA AO CONTROLE INTERNO E OUVIDORIA DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ - PE; com base nos elementos constantes da exposição de motivos 
correspondente fundamentados na Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, a qual sugere a 
contratação de: 

- MARTINS E REZENDE ADVOGADOS E ASSOCIADOS. 
24.232.310/0001-08 
Valor: R$ 72.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

JOSÉ FRANCISCO CIyRVELO SILVA 
Presidente da Câmara de Vereadores de Sab á 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250508114915.pdf

assinado por: idU
ser 287



CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÂ 
Praça São Vicente. 31, Centro— Saloá/PE. 

GABINETE DO PRESIDENTE 

Sab á - PE, 05 de fevereiro de 2025. 

0 PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SALOÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN00003/2025, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA JURÍDICA AO CONTROLE INTERNO 
E OUVIDORIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ - PE; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, a: 

- MARTINS E REZENDE ADVOGADOS E ASSOCIADOS. 
24.232.310/0001-08 
Valor: R$ 72.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

JOSÉ FRANCIS ' CURVELO SILVA 
Presidente da Câmara de Vereadores de Sab á 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250508114915.pdf

assinado por: idU
ser 287



CÂMARA MUNICIPAL DE SALO A 
Praça São Vicente, 31, Centro— Saloá/PE. 

GABINETE DO PRESIDENTE 

Sab á - PE, 05 de fevereiro de 2025. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SALOÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Inexigibilidade de Licitação nº 
IN00003/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA 
JURÍDICA AO CONTROLE INTERNO E OUVIDORIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ - PE. 

Publique-se e cumpra-se. 

JOSÉ FRANCISC6'CURVELO SILVA 
Presidente da Câmara de Vereadores de Sabá 

~ 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250508114915.pdf

assinado por: idU
ser 287


